quā. Propter hec tria xp̄i sententia irrevocabilis erit. q̄ nec supiore h̄z: et osa ibi notoria erit et nihil qd̄ ibi ageret dilationē patief. Omnia enim fiunt in momento: in ictu oculi tc.

De aduentu dñi in speciali Cap. iii.

Huetus

domini specia
lis duplex est.
prim⁹ in men
te ad sanctific
andū: de quo Job. xiiii. Ad
eū veniemus: et mātionē apud
eum faciemus. Secūs in mors
te ad premiandū: de quo Lu.
xiiij. Et vos estore parati: quia
qua hora nō putatis filius hōis venier. Horum
duorum aduentū festa quās ab ecclesia nū
commemorētur: a pluribas tamen deuoti us fre
quentissime recoluntur.

De sanctis Saturnino et Sisino martyribus. Cap. iii.

Aturninus et sisin-

nus martyres rome passi sunt
sub maximiano imperatore: q̄ re
diens de partibus aphyice dum
oēs christianas ad afflictionem
laboris compelleret ad thermas edificandas ad
fodiendā baremā: et saturninus iam senex sarc
nam ferre nō posset. sisinus et cyriacus diacones
marcelli pape eum lunabant: vt diceat infra
in passione marcelli. xvii. kalen. feb. Quod dñs
maximiano mūciati fuisse: iussit eos teneti in
carcerē a laudatio pfecto: qui eos. xvii. diebus
carceri mancipauit. A quib⁹ multi paganorum
cōuersti sunt. Deinde pfecto pfectati saturnin⁹
senex et sisinus diaconus dñi idola sibi oblata
cōminuerint: cōuersti sunt duo milites: papias
et maurus: tūc laudatius iussit saturnini⁹ et sisin
ni⁹ in ecclēo leuatos attrahi nervis et fusilibus
et scorplonibus cedi. Papiam hō et maurus se
xpianos pfectentes ora lapidibus cefos carcerē
trudi fecit. Saturninus hō et sisinus ecclēo de
positos decollari mādauit: qui ducti via nū
tana militarlo sedo ab urbe capite celi sunt: crux
coxa tarson cū Johāne pfecto sepelierūt in
predio suo via salaria vetere. iii. kalē. decembris.

De sc̄to saturnino ep̄o et martyre. Cap. v.

Aturnin⁹ ep̄s

et martyr ab apostolor̄
discipulis ordinat⁹ est.
qui prim⁹ ep̄s tolosane
vbi direct⁹ xp̄m pdicauit:
et duz septuixta
capitolii quod iter do
mū suā et ecclesiā situz
erat: iter ageret: demo
a ii

Liber

nes a ihsis cessabant. Qdū gētles stute sc̄i fieri cognouissent: saturninū comp̄hēsuz iarce capitoli statuūt cōpellentes ad imolādū: qdū nī vni deo se imolaturū assereret: fune ab uno capite tauri latera alligates: qdū ad imolandum ducens fuerat. ab alto vno pedes sancti vincen̄tes stimulatum taurum per scalas precipitant. Qui sanctus sibi alligatum post se trahens per capitoli gradū eliso capite crebroḡe excuso xp̄i martyrem fecit. Eius corpus occulē propter metum gentiliū due christiane femme sepelie- runt: quod postmodum a successoribus sancti martyris honorifice tumulatum est. passus est autem tempore dec̄i. iii. kalen. decembri.